
Uniwersytet Medyczny 

im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu 

DOP – 83/24 

 

Zarządzenie nr 31/24 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  

z dnia 11 marca 2024 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 97/23 Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu z dnia 1 września 2023 roku w sprawie ustalenia wysokości 

stypendium doktoranckiego dla uczestników szkoły doktorskiej w roku akademickim 

2023/2024 

 

Na podstawie § 28 ust.1 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W Zarządzeniu nr 97/23 Rektora UMP z dnia 1 września 2023 roku w sprawie ustalenia 

wysokości stypendium doktoranckiego dla uczestników szkoły doktorskiej w roku 

akademickim 2023/2024,  wprowadza się zmianę § 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§1 

Ustala się wysokość stypendium doktoranckiego dla uczestników szkoły doktorskiej w roku 

akademickim 2023/2024 na kwotę: 

1) 3 467,00 zł brutto do miesiąca, w którym zostanie przeprowadzona ocena śródokresowa 

(włącznie),  

2) 5 341,00 zł brutto od miesiąca następnego, po miesiącu, w którym zostanie przeprowadzona 

ocena śródokresowa.” 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Doktorskiej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 

roku. 

 

                   REKTOR 

        

                                                                                            prof. dr hab. Andrzej Tykarski 

 

 


